Администрация городского округа – город Галич

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «_17_» _ ноября_2015 года       №    787 _

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа-город
Галич Костромской области от 18.11.2013г.
№ 1068 «Об утверждении состава и порядка
деятельности комиссии по подготовке проекта
правил землепользования и застройки»
(в редакции постановления  от 10.04.2015г. № 213)

  В связи с изменением в кадровом составе администрации городского округа-город

галич Костромской области
        постановляю:
    1.  Внести  в  постановление  администрации  городского  округа-город  Галич
Костромской  области  от  18.11.2013г.  №  1068  «Об  утверждении  состава  и  порядка
деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки» (в
редакции  постановлений  от  18.03.2014г.  №  243,  от  10.04.2015г.  №  213)  следующие
изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии  Соловьева Олега Николаевича;
1.2. Вывести из состава комиссии  Веселову Ирину Николаевну;
1.3. Ввести в состав комиссии Туманова Сергея Анатольевича- первого заместителя

главы администрации городского округа-город Галич Костромской области;
1.4.  Ввести  в  состав  комиссии  Атрощенко  Валентину  Валентиновну-  и.о.

начальника  отдела  архитектуры  и  градостроительства  администрации  городского
округа-город Галич Костромской области;

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Глава  городского округа                              С.В. Синицкий

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ